(133) Fr. Ludovicus de Miranda in Manual.
Practico. Roma ann. 1632. celsa tom. 4. q. 42. art. 6.
Ceterum, q. 42. art. 2. Seraphinus fructus de Just. Im-
per. Lusitan. c. 1. n. 3. illis: Reges Hispania
a Romano Pontifici Delegati ad Indiarum con-
versionem, non laicali, sed Ecclesiastica utuntur
potestate. argum. l. Patet. 12. in fine, ibi: Solum
enim electionem filio concessit, carum ipse ma-
numisit. ff. de manumis. vindict. l. 3. ff. de inen-
dier, et relegat. l. unum eo familia 63. S. si de fal-
sidia ff. de legat. 2. l. si abrogator. 22. ibi: Quia hoc
non iudicio ejus, ad quem pervenit, sed princi-
pali providentia ff. de adoption. l. item eorum 63.
Si Decurionis ff. quod cuiusque. Unus sitatur Cap.
cum aliquibus d. de Rescript. in 6. cum alijs
adueitur a D. Molina de primog. lib. 2. cap. 4. a
n. 3. Causa de Coecat Testam lib. 2. c. 17. n. 13. D.
Ferdinandus etiam de Meſia. Varian. lib. 2.
cap. 26. n. 12. et cap. 28. n. 3. Dom. Olea de Cesion.
Jun. tit. 3. q. 3. n. 14. Quo in argumento post Dom.
Soloxanum de Jur. Indiar. lib. 3. c. 20. n. 33. R. P.
Didacum de Avendaño in Thesaur. Indio. tit. 4.
n. 113. et tit. 2. n. 4. et 126. et tit. 1. n. 100. Dom.
Episcopum Villarroel in Guben. Eccles. Pacific.
part. 1. q. 2. art. 8. a n. 13. et part. 2. q. 12. art. 5.
n. 82. et q. 20. art. 3. n. 22. Plenus est Dom. Don
Petrus Fraxus Sanchez Funicanus, Regis hu-
jus Limanarum Audientiae post alias Provin-
ciae Mexicanae Praefectus Auditor Excellentissi-
mi Domini Ducis Pallatae, Proregis nostri felicis
simi (sospira Deus) Afsevon Generalis, et in
haec eadem palestra semel, et iterum Doctissimus
Athleta de Reg. Patronat. Indiar. tom. 1. c. 1. et
cap. 8. et cap. 25. ac 26. fere per tot.

52
Delegada de quien en esta parte la
tiene, sin limitacion alguna, como lo
avientan por constante quanto
Autores han escrito con mejor tino
de las cosas, y derechos de estos Reynos,
entre los quales Fr. Luis de Miranda
(133) tan bonnexitico en las materias
morales, lo dixo claramente en obra
dedicada a la Santidad de Paulo V,
y impresa en sus Dominios, por es-
ta palabra, que por tan del caso,
y por de Autor tan sin controversia
de un pasionado, se pone a la letra
en el cuerpo de este Discurso: Et dico,
quod supradicti Reges Hispanicae
non id faciunt sua authorita-
te, et potestate ordinaria, utpote, qui
competentem habeant, quod ipsa per
se non se extendit ad spiritualia, et
quod rerum omnium spiritualium
dispositio tantummodo ad Romanum
spectat Pontificem; sed faciunt id
ex delegatione, et speciali commissione